（1）采购项目名称：江苏省滨海中学的理化生实验中心升格采购项目（包

件四消防整改）

采购项目编号：JSZC-320922-YCSY-G2025-0014

（2）采购计划编号： /

（3）项目内容：江苏省滨海中学的理化生实验中心升格采购项目（包件四

消防整改），质保期：三年。

（4）政府采购组织形式：分散采购

（5）政府采购方式：公开招标

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：是

（7）合同是否分包： 是 否

分包主要内容： /

2. 合同金额

（1）合同金额小写：299710.5 元；大写：贰拾玖万玖仟柒佰壹拾元伍角

付款方式：

乙方自愿放弃本项目预付款。

：合同签定后 7 日内支付合同总价的 30%工程预付款（中标人须提供 30%

工程款金额的银行保函）；中标人按要求将货物送到指定地点并完成安装调试，

经采购人验收全部合格后付至合同款的 60%;验收合格满一年后付至合同款的

70%;验收合格满二年经审计付至审定价的 80%，；余款在验收合格满三年按审定

价结清余款。（结算时，中标人须提供税务发票，收到发票后 10 个工作日内支

付）。

3. 合同履行

（1）起始日期： 2025 年 月 日，完成日期： 2025 年 月 日。